ὁ καλῶ παντῶν, ἰωάννης ὁ βοναφῆς.

5. † ΤΩ ΣΟΦΩΤΑΤΩ ΚΑΙ ΡΗ-  
τορικώτατω κυρίω θεοδόσιω, καὶ πρωτονότα-  
τῳ τ' μεγάλης ἐκκλησίας, τῷ Ζυγομαλαῖ,  
ὀτυχῶς καὶ ὑγιῶς δόθῃ.

† Τιμιώτατε, ὀγενέσατε, σφώτατε, καὶ ῥῆσο   
εἰκώτατε, αὐθεντῆ, κύριε θεοδόσιε: ἡμέτερε κα   
τὰ πάντα γλυκύτατε ἀδελφῆ, καὶ ὑπὲρ ψυ-   
χῶ

DOCTISSIMO VIRO, FRATRIS  
loco colendo, D. Theodosio  
Zygomalæ.

V.  
Patriæ  
Achaie.

*Scribo ad prastantiam tuam, vir doctissime, fratris instar mihi charissime, stando, nec non manibus illotis. Adeo me Tabellarius urget. Causa hæc est: quoniam hac eadem hora, serenus Lamprinus à Zacyntho, cum literis ad me bona nuntiãtibus venit. In his enim scriptum est: illa, quæ pro me ad cõsiliũ Decem virum Venetorum tunc: voluntate quidem & auxilio S. Domini nostri, summi & Oecumениci Pontificis: labore autem & diligentia sapientis tui meo, patris, & tua præterea Domini scripta fuere: nec non etiam serenissimi Baiuli literas: Deo bene iuvante, Venetias abijisse: quæ paulo post in manus ipsius Consilij venient, speramus. Reliquum nunc est alterũ quoddam auxiliũ: literarum videlicet S. scdis, ad serenissimum Zacynthi Deum, & cõsiliarios eius: eodemq; modo ad reuerẽdũ ibi Episcopum: ad quos, futurum est, ut cognitio causa referatur: quas literas, ingenio & fide præstantia tuæ ita perscriptũ iri, ut maximũ pondus habitura sint, certò scio. Noli igitur in amicorum negotijs cunctari, aut laborem fugere. Nosti enim, his omnia inter se cõmunia. Vale, & breuitati præsentĩ ignosce. Cogita enim, in duabus, quas antea tibi misi, Epistolis omnia fusissimè fuisse scripta. Demissè reuerenterq; saluere iubeo tuum patrem (quem, etiam meum patrem & præceptorem agnosco) ac nostrorum D. Georgium Aetoliũ: viros eruditione sapientiaq; claros. Salutem etiam verbis meis dici velim venerãdis & religiosi clericis: præsertim nostro Protanotario, nec non Notario Georgio. Sanctissimus Alexandriæ Patriarcha, inter amicos numeratur serenissimo Prouisori Zacynthi, D. Leonhardo Emmo: ad quem si sanctitas illius meã causa scriberet: non parum mihi ad instãs certamen cõmodaret. Salutem vobis communes amici impertiantur omnes. Patris Achaie, Ianuar. 3.*

Bonum nu-  
tiũ è Zacyn-  
tho accipi.

Vestram mei  
cõmendatio-  
nem, Vene-  
tis Decemui-  
ris tradi,

Adhuc unã  
peto, ad Za-  
cythios  
summos.

Salutationes

Patriarcha  
Alexãdinus

T. ex asse, Ioannes Bonapheus.

SAPIENTI ET ELOQUENTI D.  
Theodosio Zygomalæ, magnæ Ecclesiæ  
Protonotario, S. & felicitatem.

VI.  
Ioanninis.

*Honorate, nobilis, sapiens, eloquẽs, D. Theodosi: noster per omnia dulcissime frater, & plusquã anima dilecte, salute digna, cõueniente*